
COGNOME NOME EMAIL ORE AMBITO DISCIPLINARE CDS 

Amato Cristina cristina.amato97@gmail.com 200 STATICA ICAR/08 Architettura (C.U.)  

Anello Claudio castudio29@gmail.com 200 LABORATORIO DI COSTRUZIONE 
DELL'ARCHITETTURA ICAR/12 Architettura (C.U.) 

Borsellino Giovanni giovanniborsellino96@gmail.com 200 MATEMATICA MAT/05 

Architettura (C.U.) - Disegno 
Industriale, Ingegneria 

Edile/Architettura, Urbanistica e 
Scienze Della Città 

Buttitta Gabriella gabriella.buttitta01@unipa.it 200 DISEGNO E LABOR DI DISEGNO E RILIEVO 
ICAR/17 

Architettura (C.U.) - Disegno 
Industriale, Architettura e 

Progetto 
nel Costruito (AG) 

Casa' Martina martina.casa@community.unipa.it 200 
LAB. DI RAPPRESENTAZIONE E DISEGNO 

AUTOMATICO PER LA CITTÀ E IL TERRITORIO 
ICAR/17 

Urbanistica e Scienze Della Città  

Citarrella Maria clara mariaclara.citarrella@unipa.it 200 SCIENZA E TECNOLOGIA DEI MATERIALI ING-
IND/22 Disegno Industriale  

Gargano Caterina categargano@gmail.com 200 MATEMATICA  (MAT/05) 

Architettura (c.u.) -Disegno 
Industriale, Ingegneria 

Edile/Architettura, Urbanistica 
e scienze della Città  

Lavignani Federica federica.lavignani@unipa.it 200 IDRAULICA CON LABORATORIO ICAR/01 Ingegneria Edile/Architettura  

Megna Elisa elisamegna05@gmail.com 200 DISEGNO E LABOR DI DISEGNO E RILIEVO 
ICAR/17 

Architettura (c.u.) - Disegno 
Industriale, Architettura e 

progetto nel Costruito (AG) 

Sciortino Vincenza vincenza.sciortino01@unipa.it 200 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI ICAR/ 08 Architettura (C.U.) 
Testasecca Tancredi t.testasecca@gmail.com 200 FISICA TECNICA E AMBIENTALE ING-IND/11 Architettura (C.U.) 

 


